СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022  г. № 03/01

О согласовании проекта адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих включению в
краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах
региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории
города Москвы,  расположенных на территории
муниципального округа Богородское

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года

№ 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере
организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением
Правительства Москвы от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка
реализации органами местного самоуправления внутригородских  муниципальных
образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию
адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный
план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании обращения
заместителя Префекта Восточного административного округа города Москвы  № ФКР-
10-11948/22,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:
1.Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включения в краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа
Богородское (приложение).

2.Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа
города Москвы в течение трех календарных дней  со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» на официальном сайте муниципального округа  www.bogorodskoe-mo.ru.

Глава
муниципального округа Богородское                                           К.Е.Воловик

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Богородское
города Москвы
от 29 ноября 2022 года  № 03/01

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории муниципального округа Богородское города Москвы.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 годах запланированы работы по капитальному ремонту
общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок

службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)
Административный округ города Москвы Восточный административный округ

Внутригородское муниципальное образование муниципальный округ Богородское города Москвы

1.1 Общая площадь многоквартирных домов (п.1), подлежащих
включению в краткосрочный план, кв.м. 259 917

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг.
Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году
реализации краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2024 год 77 009
1.2.2 2025 год 77 618
1.2.3 2026 год 105 290

1.3 Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м. Срок выполнения работ и (или) услуг по
капитальному ремонту, гг.

1.3.1 Бойцовая ул. 13 к.2           5 472    2026
1.3.2 Бойцовая ул. 24 к.1           3 503    2025
1.3.3 Бойцовая ул. 24 к.2           3 487    2025
1.3.4 Бойцовая ул. 4/37 к.3           2 515    2024
1.3.5 Бойцовая ул. 6 к.6           3 014    2025
1.3.6 Глебовская ул. 10           5 305    2025
1.3.7 Глебовская ул. 11           4 043    2025
1.3.8 Глебовская ул. 16           1 560    2025
1.3.9 Глебовская ул. 3 к.1           6 176    2025

1.3.10 Глебовская ул. 3 к.2           6 157    2025
1.3.11 Глебовская ул. 7           4 059    2024
1.3.12 Глебовская ул. 8А к.2           1 682    2026
1.3.13 Глебовская ул. 9           4 042    2025
1.3.14 Гражданская 3-я ул. 54           5 232    2024
1.3.15 Гражданская 4-я ул. 34 к.3           2 607    2024
1.3.16 Гражданская 4-я ул. 37 к.1           2 532    2024
1.3.17 Гражданская 4-я ул. 37 к.2           2 515    2024
1.3.18 Гражданская 4-я ул. 43 к.3           2 520    2026
1.3.19 Гражданская 4-я ул. 43 к.5           3 477    2026
1.3.20 Гражданская 4-я ул. 43 к.6           3 429    2025
1.3.21 Гражданская 4-я ул. 39 к.5           2 564    2024
1.3.22 Детская ул. 19         19 014    2026
1.3.23 Ивантеевская ул. 11           4 793    2024
1.3.24 Ивантеевская ул. 19           3 424    2026
1.3.25 Ивантеевская ул. 21           3 471    2025
1.3.26 Ивантеевская ул. 23           3 464    2024
1.3.27 Ивантеевская ул. 4 к.1           4 144    2025
1.3.28 Ивантеевская ул. 8           3 644    2024
1.3.29 Игральная ул. 3           2 528    2026
1.3.30 Игральная ул. 6 к.2           4 536    2025
1.3.31 Игральная ул. 7           5 024    2026
1.3.32 Миллионная ул. 12           3 561    2025
1.3.33 Миллионная ул. 14           7 174    2026
1.3.34 Миллионная ул. 15 к.1           4 406    2026
1.3.35 Мясниковская 1-я ул. 18           3 156    2024
1.3.36 Наримановская ул. 25 к.3           2 624    2024
1.3.37 Погонный пр. 1 к.3           1 718    2025
1.3.38 Погонный пр. 1 к.5           1 570    2024
1.3.39 Погонный пр. 12 к.1         10 998    2026
1.3.40 Погонный пр. 23 к.1         14 194    2024
1.3.41 Погонный пр. 25           4 081    2025
1.3.42 Погонный пр. 3 к.1           2 467    2026
1.3.43 Погонный пр. 3 к.2           2 795    2026
1.3.44 Погонный пр. 3 к.3           5 045    2026

1.3.45 Погонный пр. 5 к.1           2 335    2026
1.3.46 Погонный пр. 5 к.2           2 927    2026
1.3.47 Погонный пр. 5 к.3           7 608    2026
1.3.48 Погонный пр. 5 к.4           2 880    2026
1.3.49 Погонный пр. 5 к.5           2 277    2026
1.3.50 Погонный пр. 7 к.1           2 414    2026
1.3.51 Подбельского 3-й пр. 16А           3 599    2025
1.3.52 Подбельского 3-й пр. 18А           2 497    2026
1.3.53 Подбельского 4-й пр. 4 к.2           2 808    2026
1.3.54 Подбельского 4-й пр. 6           6 822    2024
1.3.55 Подбельского 5-й пр. 4А к.4           4 087    2024
1.3.56 Подбельского 5-й пр. 4А к.5           3 518    2026
1.3.57 Просторная ул. 15 к.1           1 601    2025
1.3.58 Рокоссовского Маршала бульв. 29/13           4 045    2025
1.3.59 Рокоссовского Маршала бульв. 42         10 631    2024
1.3.60 Рокоссовского Маршала бульв. 8 к.2           3 488    2025
1.3.61 Рокоссовского Маршала бульв. 8 к.3           2 658    2025
2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2024, 2025 и 2026 годах запланированы работы по замене отработавшего

назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1. Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м. Срок выполнения работ и (или) услуг по
капитальному ремонту, гг.

2.1.1 Алымов пер. 4           1 999    2024
2.1.2 Глебовская ул. 11           1 966    2025
2.1.3 Гражданская 1-я ул. 97           1 968    2025
2.1.4 Гражданская 1-я ул. 99 к.2           1 969    2025
2.1.5 Ивантеевская ул. 4 к.1           1 971    2025
2.1.6 Ивантеевская ул. 8           1 968    2024
2.1.7 Ивантеевская ул. 9           2 000    2025
2.1.8 Краснобогатырская ул. 75 к.2           1 971    2025
2.1.9 Погонный пр. 11           1 998    2024

2.1.10 Прогонная 2-я ул. 7           1 969    2024, 2025
2.1.11 Просторная ул. 5           1 971    2025
2.1.12 Просторная ул. 9           1 970    2025
2.1.13 Рокоссовского Маршала бульв. 36/1           1 969    2025